(выезд на конференцию)
Проректору по международной деятельности
Д.Г.Арсеньеву

от студента ________________________________
(номер группы, институт)

ФИО, гражданство __________________________
 __________________________________________

Бюджет / контракт___________________________

Стипендия: да                  в размере _____________

         нет

    Подпись сотрудника стипендиального отдела _______________ ____________________
(1-й корпус, 253) (подпись) (ФИО)

Тел. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне выезд в_________________(страна) на срок с_____________ по____________
Основание____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

(приглашение, договор/контракт и т.д.)
город ________________________________________________________________________________

организация ___________________________________________________________________________
цель поездки __________________________________________________________________________

Расходы по поездке оплачиваются________________________________________________________
(указание источников финансирования: грант, л/с института, кафедры и т.д.)

в размере _____________________________________________________________________________

Материалы, подлежащие экспертизе и выдаче разрешения, не вывозятся.
О недопустимости разглашения сведений, составляющих государственную и (или) служебную
тайну, проинструктирован.

__________________________                             _____________________________________________
(дата) (подпись)

Согласовано:

Директор института                            _________________________         ________________________
(подпись) (Ф.И.О.)

Зав. кафедрой                                      _______________________        __________________________
(подпись) (Ф.И.О.)

Отдел режима (1 корп., к. 209)___________________________________________________________
(форма допуска, подпись)

Начальник отдела режима                _______________________         ___________________________
(подпись) (Ф.И.О.)

Приложение: Копия приглашения с переводом на русский язык.

(выезд на конференцию с докладом)
Проректору по международной деятельности
Д.Г.Арсеньеву

от студента ________________________________
(номер группы, институт)

ФИО, гражданство __________________________
 __________________________________________

Бюджет / контракт___________________________

Стипендия: да                  в размере _____________

         нет

    Подпись сотрудника стипендиального отдела _______________ ____________________
(подпись) (ФИО)

Тел. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне выезд в __________________(страна) на срок с___________ по____________
Основание____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

(приглашение, договор/контракт и т.д.)
город ________________________________________________________________________________
организация___________________________________________________________________________
цель поездки __________________________________________________________________________
Расходы по поездке оплачиваются________________________________________________________

(указание источников финансирования: грант, л/с института, кафедры и т.д.)
в размере _____________________________________________________________________________

На вывозимые материалы
______________________________________________________________________________________

(наименование материала, товара, технологии, оборудования)

оформлено экспертное заключение на предмет открытого опубликования _____________________,
О недопустимости разглашения сведений, составляющих государственную тайну и (или)
служебную тайну, проинструктирован.

__________________________                             _____________________________________________
(дата) (подпись)

Согласовано:
Директор института                              _________________________         ________________________

(подпись) (Ф.И.О.)

Зав. кафедрой                                       _______________________          __________________________
(подпись) (Ф.И.О.)

Отдел режима (1 корп., к. 209)___________________________________________________________
(форма допуска, подпись)

Начальник отдела режима               _______________________         ___________________________
подпись) (Ф.И.О.)

Приложение:1. Копия приглашения с переводом на русский язык.
                       2. Экспертное заключение на предмет открытого опубликования.